Система охлаждения ISX/QSX-15

WP1750 Водяной насос

 № Part#  Description  Required 
1 3104208 Пыльник 1
2 3678724 Уплотнительное кольцо  1
3 3896408 Болт 5
4 4920464 Водяной насос 1
5 4920462 Корпус водяногоо насоса 1
  4089909 Водяной насос 1
  3678724 Уплотнительное кольцо  1
  4059172 Уплотнительное кольцо  1
  4090022 Ремонтный комплект  1
  4059172 Уплотнительное кольцо  1
  3678724 Уплотнительное кольцо  1
  3679751 Уплотнительное кольцо  1
  3680737 Уплотнительное кольцо  1
  3680410 Крышка водяного насоса 1

WI1087-03 Впускной водяной патрубок 

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 3680574 Прокладка 1  
  3681322 Впускной водяной патрубок    
2 70709 Шайба  1 1/4 Inch.
3 3412920 Клапан 1  
  3678611 Заглушка 3  
4 3678605 Заглушка 1  
5 3678606 Уплотнительное кольцо  1 M27 X 2.00
6 3680293 Переходник фильтра охлаждающей жидкости 1  
7 4059172 Уплотнительное кольцо 1  
8 3681321 Впускной водяной патрубок 1  
9 3818885 Уплотнительное кольцо  1  
10 3900626 Болт 1 M6 x 1.00 x 12
  3678838 Заглушка 1 M33 x 2.00
11 3678845 Заглушка 1  
12 3678846 Уплотнительное кольцо 1  
13 3093936 Болт 4 M10 X 1.50 X 90

WF1254-01 Предохранитель от коррозии

Part# Description Required
1 4907485 Предохранитель от коррозии 1

TH1174 Корпус термостата

 № Part#  Description  Required  Remarks 
  3103556 Крышка корпуса термостата 1  
  3103555 Крышка корпуса термостата 1  
1 3084879 Сальник 2  
2 3103356 Крышка корпуса термостата 1  
  3678610 Заглушка 1  
3 3678602 Заглушка 1  
4 3678603 Уплотнительное кольцо  1  
5 3680601 Прокладка корпуса термостата 1  
6 3680602 Прокладка крышки корпуса термостата 1  
  3681408 Корпус термореле 1  
  3678611 Заглушка 2  
7 3678605 Заглушка 1  
8 3678606 Уплотнительное кольцо  1 M27 X 2.00
9 3681195 Корпус термореле 1  
10 3904446 Болт 4 M10 X 1.50 X 70.
11 3904987 Болт 2 M10 x 1.50 x 150
  4906777 Заглушка 1  
12 3678610 Заглушка 1  

EC1722 Термостат

№  Part#  Description  Required 
  3335550 Термостат 2
1 3335549 Термостат 1
2 3335548 Thermostat Seal 1

CH1011-02 Радиатор смазочно-охлаждающей жидкости 

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 3688556 Крышка 1  
2 3688557 Прокладка 1  
3 3093957 Болт 2 M10 X 1.50 X 16

FA1464-02 Привод вентилятора

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 3093939 Болт 4 M12 x 1.75 x 35
2 3102040 Механизм натяжения ремня 1  
3 3681448 Проставка 1  
5 3681796 Ремень  1  
6 3896408 Болт 1